Schwimmbad

5954065004

EAN 4004581525132

-45 mm

WANDSTARKE

Stabile Metallecken
kesseldruckimpragniert

Technische Daten

Sockelmaf’ (cm) 416x644
Mal Uber alles (cm) 490x650
Hohe gesamt (cm) 201 §
Seitenwandhéhe (cm) 116 <
Grundflache (m?) 26,64
Empfohlener Wasserstand (cm) | 96-103
Wassermenge (L) 21133
Gewicht (kg)

Allgemein

399cm

372cm
491cm

644cm

650cm

Holzkorper in stabiler Blockbohlenbauweise

Samtliche Holzbauteile sind aus gehobeltem Nadelholz und kesseldruckimpragniert nach DIN 68800

Wandaufbau

| 45 mm starke Blockbohlen mit Nut- u. Feder

Technische Ausristung

Skimmer incl. Schlauchpaket u. Einlaufdise

incl. Technikraum mit Schutzgelander

Vlies als Folienunterlage

incl. Holztreppe mit Handlauf

0,6 mm dicke Schwimmbeckenfolie, Farbe mosaik blau

Zubehor (gegen Aufpreis)

| Abdeckplane

Einhangeleiter

Verpackung

Lange (cm)

Breite (cm)

Hoéhe (cm)

Gewicht (kg)
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